**Dyabolo. ocoz.**  
xvij. q. iij. si quis  
suadente dyabolo  
facit ad casu. e. q. si  
quis deiceps. ij. q.  
i. in pmissis. de p-  
ma ianuarij. C. de  
epi. a cle. h' q' s. i. h.  
g. In hoc. sunt ei  
diversa genera. sa-  
cilegiorum de qui-  
bus. xvij. q. iij.  
s. sacrilegium. et

et. c. se. de h' et de ipso varijs penis. no. e. q. sacrilegium.  
h' dicitur punitur. illos ergo q' remittunt loco non or-  
dini videtur includere. de or. ab episcopo. c. i. h' tunc non erit loci pe-  
ne. de q. j. ver. a feus. et ver. ipso filij. electos vero non  
bannit oculos q' pontifices. i. episcopi non sunt non videtur includere.

**Vel temere.** ille ergo q' pcutit se defendendo non ligabitur  
his penis. fa. e. t. in q' bus daz. et q' ibi no. et. e. t. felicitas.  
in pn. li. vi. ocoz. de iniur. olim. et no. q' plus h'z de-  
k. Bannuerit. felicitas. e. t. li. vi. q' ista. in eo q' ponit

hostilitate in sequentes ista sola pcutientes capientem vel bannitum  
miestes. h'z tñ p' ista in eo q' punit bannitum q' illa non fa-  
l. Mandauerit. non casus quo punit solus mandatum. s. cit.

q' e' maleficiu' pfectuz. ocoz. de homic. p' h' uam. ad fi. li.  
vi. et ut ibi no. pnia et reuocatio in h' casu no. pdest. s. z.

q' h' duru' videtur que ex solo mandato maleficio non secuto  
tot penis inuolui. et q' regulariter verba cum effectu reci-  
piunt. de cle. no. refi. relatu. cu' ocoz. id p' expom vel h'

scz pcutioes captioes vel banna iam facta. facit. e. t. feli-  
cis. in prim. de sen. ex. quicuz. li. vi.

sua pntia face celebrari.

Sic tñ q' p' textu ocelliois  
h' mōi in locis ipis exemp-  
tis vel circa h' privilegialis  
nulla alias iurisdicōz idē  
archiepus vel episcopus exerce-  
ta. nec psonis exēptis uel  
privilegialis molestia infe-  
rat vel g' uamen nullūq' ex-  
emptōi seu privilegij eozū  
de z aliud p' iudiciū g' nēt.  
nec ipis archiepo vel episcopo  
ius aliud quolibz acq' rat

**De penis. Rubr.**

**S**i quis suadente  
dyabolo in hoc sa-  
cilegij gen' pru-  
pit. q' quavis pontifice in-  
iuriose vel temere pcuterit  
a cepit seu bannuerit vel h'  
mandavit fieri a facta ab  
alijs rata habuerit vel so-  
ci' in his fuerit facietis a  
officiū in his dedēit a fauo-  
rez seu scient' defēsarit eū  
de z in illis casib' de p' d' c' f

**M**ata. optz ergo q' h' facta fuerint ipso otemplati  
one alias ratū h' e' non possz. de reg. iur. ratū quis. li. vi.  
et. e. li. de sen. ex. cu' quis. et no. e. t. felicitas. in pn. li. vi.  
n. Scient. qui h' allegat h' pbat q' dicit de reg. iur.  
plumie. li. vi. rit. q' l'ra ista de his q' tuoz tractat scz  
o. Defensā socio. offiario. fauore dāte et defensate  
de singulis videam'. Circa p' mu' sciendū q' socij pro-